[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2003 г.  № 543

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы администрации Цимлянского

района от 28.04.1993г. №226 «Об изъятии

земельного участка из землепользования

товарищества «Новоцимлянское» и передаче

его УВЦВ.

В связи с тем, что в постановление главы администрации Цимлянского района от 28.04.1993г. № 226 «Об изъятии земельного участка из землепользования товарищества «Новоцимлянское» и передаче его Управлению эксплуатации Цимлянского водохранилища (УВЦВ)» допущены неточности при определении землепользователей и с целью их устранения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об изъятии земельного участка из землепользования товарищества с ограниченной ответственностью «Новоцимлянское» и передаче его Управлению эксплуатации Цимлянского водохранилища (УЭЦВ)».

2. В преамбуле, п.1-2 постановления, слова АО закрытого типа «Новоцимлянское» заменить на товарищество с ограниченной ответственностью «Новоцимлянское».

Глава администрации района                                                         М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                          А.В.Назаров

Постановление вносит комитет

по управлению имуществом

Цимлянского района